
～個人総合～

順位 学校名 選手名 クラブ リボン

1 AICJ 坂　実璃(2) 15.000 12.450

2 中広 吉原未来乃(1) 9.350 7.650

3 中広 新川　莉央(1) 8.850 7.850

4 井口 田口　幸奈(2) 7.950 6.750

5 庚午 坊野　琴(1) 7.800 6.700

6 福木 森　優月(2) 8.350 3.850

7 修大協創 永田　梨奈(1) 5.350 6.700

8 修大協創 副田　眞央(1) 4.600 3.950

9 修大協創 中本　彩心(1) 3.650 4.700

9 瀬野川東 清原　梨穂(1) 3.250 3.600

11 五日市観音 岡本　天寧(2) 5.450 0.000

個人種目別～クラブ～

順位 学校名 選手名 D得点 E得点 CJ減点 得点

1 AICJ 坂　実璃(2) 8.000 7.000 0.00 15.000

2 中広 吉原未来乃(1) 5.300 4.050 0.00 9.350

3 中広 新川　莉央(1) 4.600 4.250 0.00 8.850

4 福木 森　優月(2) 4.100 4.250 0.00 8.350

5 井口 田口　幸奈(2) 4.300 3.65 0.00 7.950

6 庚午 坊野　琴(1) 4.400 3.40 0.00 7.800

7 五日市観音 岡本　天寧(2) 2.500 2.95 0.00 5.450

7 修大協創 永田　梨奈(1) 2.200 3.450 0.30 5.350

9 修大協創 副田　眞央(1) 1.500 3.10 0.00 4.600

10 瀬野川 中川　友里(1) 2.100 2.550 0.35 4.300

11 修大協創 中本　彩心(1) 1.400 2.250 0.00 3.650

12 瀬野川東 清原　梨穂(1) 0.800 2.450 0.00 3.250

個人種目別～リボン～

順位 学校名 選手名 D得点 E得点 CJ減点 得点

1 AICJ 坂　実璃(2) 7.200 5.250 0.00 12.450

2 中広 新川　莉央(1) 3.400 4.450 0.00 7.850

3 中広 吉原未来乃(1) 3.800 3.850 0.00 7.650

4 井口 田口　幸奈(2) 3.000 3.750 0.00 6.750

5 修大協創 永田　梨奈(1) 2.700 4.000 0.00 6.700

6 庚午 坊野　琴(1) 3.400 3.300 0.00 6.700

7 船越 福家　恵(1) 2.800 3.400 0.00 6.200

8 修大協創 中本　彩心(1) 1.700 3.000 0.00 4.700

9 修大協創 副田　眞央(1) 2.000 2.850 0.90 3.950

10 福木 森　優月(2) 0.900 2.950 0.00 3.850

11 瀬野川東 清原　梨穂(1) 1.300 2.300 0.00 3.600

12 広島女学院 太田　朝子(2) 0.300 2.400 0.00 2.700

13 広島女学院 竹田　菜々花(1) 0.500 2.050 0.00 2.550

14 広島女学院 杉町　珠吏(1) 0.600 1.950 0.00 2.550

15 広島女学院 中村　帆花(2) 0.100 2.300 0.00 2.400

順位 D得点 E得点 CJ減点 得点

1 2.600 3.234 0.000 5.834

2 1.000 2.000 0.000 3.000

令和2年度　広島市中学校新人新体操大会

会場　：11月14日（土）広島市佐伯区スポーツセンター

出場校：（個人） AICJ中、庚午中、井口中、修大協創中、船越中、中広中、福木中、瀬野川中、瀬野川東中、五日市観音中、広島女学院中

　　　　（団体）広島女学院中

参加校：11校

参加者数：31名

合計得点

27.450

17.000

令和2年度　広島市中学校新体操新人大会

～結果一覧～
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